

## Wyjaśnienia do treści SWZ

Dotyczy: przetarg nieograniczony „Dostawa narzędzi urologicznych i ortopedycznych”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.  
Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

### **Pytanie 1**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyłączenie z Pakietu 3 poz. 5, tj. Dźwignia Albarrana, kompatybilna z cystoskopami WOLF 8650.214 z 1 kanałem roboczym. (...)

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie 2**

Pakiet nr 3, poz. 1 i poz. 2: Prosimy o sprecyzowanie średnicy wymaganego narzędzia.

### **Odpowiedź**

Wymagane średnice - 5 Charr

### **Pytanie 3**

Pakiet nr 3, poz. 5: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie ww. pozycji do oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości Wykonawcom.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie 4**

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy dla Pakietu nr 1 do 8 tygodni od daty podpisania umowy.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### **Pytanie 5**

Pakiet nr 5, poz. 3: Producent wycofał ze swojej oferty wymienione węże i zastąpił je zestawem drenów próżniowych do stosowania przez 30 dni. Zestaw zawiera 10 drenów, z możliwością zakupu pojedynczych sztuk. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu drenów z filtrem do stosowania przez 30 dni. W przypadku wyrażenia zgody proszę o podanie ilości drenów

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe - 1 opakowanie (10 szt drenów).

### **Pytanie 6**

Pakiet nr 4, poz. 4: Zamawiający wymaga światłowodu o średnicy 4 mm, nie podając czy jest to wartość minimalna czy dokładnie taka średnica jest wymagana. Czy Zamawiający dopuści światłowód o średnicy 4,3mm? Większa średnica przy odpowiedniej ilości pojedynczych włókien światłowodowych zapewnia więcej światła oraz odpowiednie skupienie.

### **Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

### **Pytanie 7**

Pakiet nr 4, poz. 2: Zamawiający wymaga rękojeści z natężeniem światła nie mniejszym niż 9500 lux. (...) czy Zamawiający dopuści rękojeść diodową o natężeniu 25lm lub prosimy o podanie punktu pomiaru.

### **Odpowiedź**

Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie 8**

Pakiet nr 4, poz. 3: Zamawiający wymaga rękojeści z możliwością sterylizacji w autoklawie (po wyciągnięciu diody LED). Czy Zamawiający dopuści rękojeść z możliwością sterylizacji w autoklawie w całości (bez wyjmowania diody LED, jedynie do sterylizacji należy wyjąć baterie)?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 9**

Pakiet nr 4, poz. 5: Zamawiający wymaga łyżek laryngoskopowych, autoklawowalnych o wytrzymałości min. 4000 cykli. Tak określona wytrzymałość nie dostarcza pełnej informacji odnośnie faktycznie życzonej jakości oferowanych łyżek. (...) Czy w związku z powyższym, Zamawiający uzupełni powyższy wymóg o parametr jakościowy określający min. przewodność światła po 4000 cykli w autoklawie na poziomie 1000 lux?

**Odpowiedź**

Zgodnie z zapisami SWZ.

**Pytanie 10**

Pakiet nr 4 - Czy zamawiający dopuści łyżki z możliwością sterylizacji w autoklawie w 134°C przez 5 min, z wytrzymałością do maksymalnie 3000 cykli?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie 11**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 3 pozycji 1, 2, 4 i 7 i utworzenie nowego pakietu?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**UWAGA**

Pakiet 1 Ssak laparoskopowy - z uwagi na błędy opis przedmiotu zamówienia - Zamawiający, na podstawie art. 255 pkt 6) ustawy, **unieważnia postępowanie** w tym zakresie.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty. Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

KIEROWNIK  
SEKCJI ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH I UMÓW  
Szpital Miejski Nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o.

*Ewa KANIŃGOWSKA*